DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Câmara de Vereadores Cachoeira do Sul - RS

Segunda-feira, 13 de maio de 2019

Ano: II

Edição Nº: 77

Atos Legais

Aviso de homologação de licitação

A Câmara de Vereadores de Cachoeira do Sul/RS, torna público a homologação do Pregão nº 04/2019 - Presencial, referente contratação de agente de integração para administração de estagiários na Câmara de Vereadores. A ata da licitação com o respectivo serviço, valores e vencedor do certame, encontra-se à disposição dos interessados no site www.pregaoonlinebanrisul.com.br e na Câmara de Vereadores, Rua Sete de Setembro, 1078, Centro, fone (51) 3722-2782, em horário de expediente. Cachoeira do Sul, 10 de maio de 2019.

Carlos Alberto Moraes,

Presidente.

Autenticidade: 4wpzs5za7